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( Anuoaoisupévo Baoel Tou N.2190, dpBpo 135 yia eTTIXEIPATEIC TTOU CUVTACGOUV £TNOIEC OIKOVOUIKEG KATAOTATEIG, EVOTTOINUEVES Kal un, Katd A.M.X.M.)

Ta TTapakdTw oToIXEIa Kal TTANPOPOPIEC GTOXEUOUV OE UIG VEVIKN EVNUEPWON VIA TNV OIKOVOWIKA KatdoTaon kal Ta amoteAéouata Tng EUROBANK EFG Factors A.E.M.E.A. O avayvwoTng TTou emM¢nTd va avTAfoEl
OoAoKANPpWHEVN EIKOVA TNG OIKOVOUIKAE BETNC KAl TWV ATTOTEAECUATWY TNG, TIPETTEI VA e€a0palioel TTPGoBacN OTIC ETAOIEC OIKOVOUIKEC KATAOTATEIC TTou TTpoBAETToUV Ta AigBvi MpdTuTra XpnUOTOOIKOVOMIKAG
MAnpo@dépenong (A.M.X.M.) KaBuw¢ kal oTnV €kBeoN eAEvXOU TOU OPKWTOU EAEVKTA AoVIOTA. EVOEIKTIKG UTTOPET va avaTpéfel oTn dielBuvon diadikTiou www.eurobank.ar i www.efafactors.ar, 61Tou avapTwvTal Ta v Advw oToIxEia.
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ZTOIXEIA IZOAOTIZMOY

(mood og €)

ENEPIHTIKO

Tapeio kai diabéaipa

ATTITACEIG KATA TTIOTWTIKWY 1IOPUPATWV
ATTQITAOEIG KATA TTEAATWV

AuAa TTayla oToIxEia

Evowpara mdyia

AvVOBaAAOPEVEG POPOAOYIKEG OTTAITATEIG
oIt aToixeia evepynTiKOU

31.12.2009 31.12.2008
923,37 354,06
5.824.819,58 3.212.940,23
804.931.266,71 883.090.061,07
56.678,36 32.332,24
265.308,16 341.915,68
21.009,20 19.974,69
3.309.176,88 142.145,80

ZUvoAo EvepynTikou

YNOXPEQZEIZ

YTTOXPEWOEIG TTPOG TTIOTWTIKG 18pUpaTa
YTTOXPEWOEIC TTPOC TTEAGTEC

YTmoxpewaoelg ammd Opoloylakd Advelia
YTTOXPEWOEIG YIa POPO EICODHPATOG

Kal AoiroUg @époug

YTTOXPEWOEIG TTPOG TO TIPOCWTTIKG KATA TNV
oguvtagiodétnon

Mapdywya XxpnUATOOIKOVOUIKG péoa
N\OITTEG UTTOXPEWOEIG

814.409.182,26

454.862.956,62
1.984.038,88
274.166.373,71

2.454.357,04

83.029,00

1.007,80
9.750.875,08

886.839.723,77

112.137.704,55
2.858.456,14
707.441.452,98

868.167,56

78.311,00

4.916,89
2.812.702,95

ZUVOAO UTTOXPEWCEWV

743.302.638,13

826.201.712,07

KAGAPH OEZH

MeToxiké Kegdhaio (uetoxég 510.000 trpog 45 €)
Alagopd UTTép TO GPTIO

ToKTIKG aTTOBEUATIKO

ATmroteAéopaTa €1G vEov

32.238.900,00
16.936.761,10

2.143.893,73
19.786.989,30

22.950.000,00
16.948.300,00

1.567.304,90
19.172.406,80

Zuvolo kabapng Béong

71.106.544,13

60.638.011,70

ZUVOAO UTTOXPEWOCEWV Kal KaBapng Béong

814.409.182,26

886.839.723,77

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKOY EIZOAHMATOZ

(Tmood og €)

1.1. - 31.12.2009

1.1. - 31.12.2008

Tokol kal eopoloUpeva €000
Tokol kal e€opoloUpeva £Eoda

20.846.055,15
(7.078.426,78 )

29.160.009,27
(20.160.806,83 )

KaBapd é008a amd Tokoug
‘Ecoda atréd popuneeieg
MpopnBeieg £€§oda

KaBapd é008a a1rd mpoundeieg
Noitrd é00da (£¢oda)

13.767.628,37 8.999.202,44
9.490.348,66 7.218.670,16
(2.336.405,18 ) (1.207.309,45 )
7.153.943,48 6.011.360,71
37.094,09 (24.032,40 )

ZUvolo £06dwv

20.958.665,94

14.986.530,75

ApoIBég kal £€00a TTPOCWTTIKOU
[evikd S10IKNTIKG €00
AtrooBéoeig

(3.006.690,82 )
(1.105.862,90 )
(274.554,19 )

(3.024.889,47 )
(756.574,06 )
(105.783,64 )

ZUvoAo £§63wv

(4.387.107,91)

(3.887.247,17 )

ATmropgiwon aTaITACEWY TTEAATWV

(317.955,92 )

(272.784,24 )

Képdn mpo @épwv

16.253.602,11

10.826.499,34

Dbépog €1000AUaTOG

(4.741.430,78 )

(2.356.493,85 )

KaBapd képdn pMETA a1Td POPOUG

11.512.171,33

8.470.005,49

NoITrd GuvoAIKd €1I00BANATA :
Képdn (¢nuieg TTou avayvwpidovTal atreubeiag ota
id1a ke@daAaia)

ZUvoAo €1008nUdTWY YIa TN XpARoN

11.512.171,33

8.470.005,49
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ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN

20vBeon AloiknTikoU ZupBouAiou :
EUROBANK EFG FACTORS MNPAKTOPEIA ENIXEIPHMATIKQN AMAITHZEQN A.E.
Naodikeiag 16 & Nupegaiou 1-3, 11528 ABriva

Avdpéag Xaodtng, MNpdedpog

Mavayiwtng Mavtag, AvTiTrpéedpog

Xpriotog Addp, péEAOG
NikéAaog ANITTPAvVTNG, péAOG

KwvoTtavtivog BouoBoulvng, yéhog

Eudyyehog KaBBaAog, péhog

Iewpylog Kapayiavvotmoulog, uéAog

KwvoTtavtivog Koupouaong, péhog
Iewpylog Mapivog, péAog

KAGAPHZ OEZHZ

KaBapr) 8¢on évapgng xpriong
(01/01/2009 ka1 01/01/2008 avTioToIXa)
Képdn xpnoewg PETA atrd eOpoug
Augnon (peiwon) MetoyikoU KegpaAaiou
AlavepnBévTa pepiopata

KaBapr) 8£on ARgng xpnong
(31/12/2009 kan 31/12/2008 avricToIXa)

(1mood o€ €)

1.1. - 31.12.2009

1.1 -31.12.2008

60.638.011,70
11.512.171,33
(1.043.638,90 )

42.197.706,21

8.470.005,49
14.970.300,00
(5.000.000,00 )

71.106.544,13

60.638.011,70

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN

(mood og €)

2UVOAO €I0POWV (EKPOWV) ATTO AEITOUPYIKEG BPACTNPIOTNTES
ZUVOAO €I0POWV (EKPOWV) aTTO ETTEVOUTIKEG dPaaTNPIOTNTEG
2UVOAO EIGPOWV (EKPOWV) XPNUATOBOTIKWY OPACTNPIOTATWV

KaBapn augnon (HEiwon) oTa Tapelakd diaBéoipa Kal 160~

SUvapa
Topelakd diaBéoipa Kal Ic0dUvapa évapgng TepIGdou

Tapelakd Sia0éoipa kal IcodUvapa ARgng TePI65ou

1.1. - 31.12.2009

1.1 -31.12.2008

93.693.902,40
(223.322,69 )
(90.858.131,05 )

(326.916.532,02 )
(31.676,59 )
327.902.082,32

2.612.448,66 953.873,71
3.213.294,29 2.259.420,58
5.825.742,95 3.213.294,29

AAAA THMANTIKA ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ

1. H Etaipeia dev €xel eAeyxBei popoAoyika Tnv Xprion 2007, 2008 kai 2009. O1 TTponyoUHEVEG XPOEIG

€xouv eAeyXOei POPOAOYIKA Kal £XOUV KATAOTEI OPIOTIKEG.

2. O1 0IKOVOUIKEG KaTaoTAoelC TNG ETaipeiag TepIAapBdavovTal OTIC EVOTTOINUEVEC OIKOVOUIKEG KATAOTA-
oelg TG Tpdmedag EFG Eurobank Ergasias A.E., Tou éxel €dpa Tnv ABriva EAAGBOG Kal CUMMETEXEI
dueoa oTo PETOXIKO KepAAaio Thg ETaipeiag pe Tooootd 100%.

3. Aev uTTdp)XOUV EUTTPAYUOTA Bdpn €TTi Twv TTayiwy aToixeiwv TG ETaipeiag.

4. O apiBudg Tou aTTacxoAoupevou TTPocwTTIKoU TNV 31.12.2009 kai Tnv 31.12.2008 rtav 71 dropa.

5. Z0P@wva PE TIG EKTIUACEIG TNG Aloiknong, eV UTTAPYXOUV EKKPEUEIG UTTOBEDEIG, O OTTOIEG AVAUEVETAl
va €XOUV ONUAVTIKA ETTIOPACN OTN XPNUATOOIKOVOUIKH B€on Tng ETaipeiag.
6. AT16 TIG cuvaAAayég TnG ETaipeiag e Ta ouvdedepéva TTPOG AuTh PEPN, YIa TO XPOVIKO didoTnua
atré 1.1.2009 €wg 31.12.2009, rpoékuyav Ta akéAouBa TTood :

a) ‘Ecoda € 481.490,74 B) ‘Egoda € 7.648.303,23

Ta utréAoira katd Tnv 31.12.2009 TwV ATTAITACEWY KAl UTTOXPEWOEWYV ATTO TIG €V AOYWw OUVOAANQYEG

gixav wg e¢A¢: a) ATraitioeig € 1.741.495,16 B) Ymoxpewaoeig € 729.029.330,33

Kol Y) KaAOWeIg ot eyyunTIKEG ETTIOTOAEG € 677.646.072,42

A6nva, 29 Maptiou 2010
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